3. γένος αὐτῆς] Codd. Mon. C. Marc. A. γάρ αὐτῆς.

ib. ἕστι καὶ αὐτῇ] Cod. Vat. ἕστιν αὐτῇ.

4. ἡλθει,] Cod. Mon. C. ἡλθει. Vat. omittit distinctionem.

7. οὐσίαν] Cod. Vat. οὐσία.

9. τοῦτο] Codd. Ciz. Marc. A. Mon. C. Med. A B. Vat. τούτων. Marc. B. τούτῳ. Illud recepi.

11. ἡ ὄρασις] Absunt a Cod. Vat.

13. ἴνθισσα] Cod. Vat. ἴνθισσα.

14. δι' αὐτῆς] Cod. Vat. δι' αὐτῆς.

15. οὐ δι' ἄλλου] Desunt hæc in Codd. Ciz. et Vat.

ib. Φῶς ἄρετος ἡλιος ἡλιος ὥρᾳ] Cod. Ciz. φῶς ἡλιος. φῶς ὥρᾳ ἡλιος. Vat. tribus ultimis versibus punctata subscripta habet; tum pergit τὸ αὐτό ἡρά αὐτῷ.

16. ἐφωτισε] Cod. Ciz. καὶ ἐφωτισε.

ib. δὲ ἔστι] Cod. Vat. δὲ ἔστι.

17. ὠμοίως ἴνθισσα] Codd. Mon. C. Marc.

A. ὠμοίωσιν ἴνθισσα. Quod recepiimus. Ciz.

ἴνθισσας ἴνθισσ. Vat. ὠμοίωσιν ἴνθισσ: sed ultima litera punctum subscriptum.

ib. Οἶον εἴη] Codd. Ciz. et Vat. οἶον εἴ.

19. κάλλιον] Codd., excepto Darm., omnes κάλλιον καὶ μεῖζον, ut legit Fic. et nos corrimus. Pergit Vat. αὐτὸν νομίζων. Posterior vocabulum etiam Mon. C. ita scriptum habet. Marc. A. νομίζων. Illud recepi. Ed. νομίζω.

ib. γίνεσθαι] Cum marg. Ed. habet γίνεσθαι Cod. et Med. B. In Vat. est γίνεσθαι.

bentium: quemadmodum ratio, quae est in semine, atque anima ipsa hæc habens. Sed hæc quidem, quae habet, nequaquam inspicit, neque enim ipsa genuit, sed est ipsa quoque simulachrum, rationesque similiter semiiales. Illud autem unde venit, perspicuum est, et verum, primoque existens: unde et sui ipsius est, et sibi vivit. Hoc autem, nisi fiat alterius, et in altero, neque manet quidem. Imagini namque convenit, ut quoniam alterius est, et in altero fiat, nisi forsitan sit illi connexa. Quam ob rem neque asperit, utpote quod sufficiens non habeat lumen: ac si asperiat, quandoquidem in alio quodam factum est perfectum, non se ipsum, sed aliud asperit. Caeterum nihil horum illuc est, sed visio si-

mulque visible suum. Et tale quidem est visible, qualis est et visio, vicissimque visio talis, quale visible. Quisnam igitur, quale ipsum sit, affirmat? Certe qui videt. Intellektus vero videt: quoniam et apud nos visio ipsa cum sit lumen, imo vero lumini copulata, videt lumen: videt namque colores: illie autem non per aliud, sed per se ipsam cernit, quoniam neque foras asperit. Alio ergo lumine lumen aliud intuetur, non certe per aliud. Lumen igitur aliud asperit lumen, ipsum igitur conspicit semet ipsum. Hoc vero lumen resplendens in anima animum illustravit: hoc autem est, intellectualem efficit, hoc vero est, similiter est in se ipso atque sublime lumen. Si ergo, quale est vestigium luminis im-